Директору ГАУК КК «Кубанькино»
И.В. Сынковой
(фамилия, имя, отчество, должность, структурное подразделение)

Уведомление
о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

Настоящим уведомляю об обращении ко мне «_____» ___________________________________________20__ г. гражданина __________________________________________________________________
в целяхсклонения меня к совершению коррупционных действий, а именно ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционному правонарушению, и указать иные сведения).

__________                 ____________                       _______________________

дата                                   подпись                                   расшифровка подписи